
 
 

UCHWAŁA NR LXX/523/23 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 6 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/03 Rady Miasta Rabka – Zdrój z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Rabka – Zdrój 

Na podstawie art. 5b ust.2 i ust. 3 oraz art.7 ust.1 pkt 17) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/29/03 Rady Miasta Rabka-Zdrój z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Rabka – Zdrój dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 tj.  w  Statucie 
Młodzieżowej Rady Miasta Rabki-Zdroju polegającej na dodaniu w § 10 po ust. 7,  ust. 7a o następującej 
treści: 

7a. Radny MRM przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składa uroczyste ślubowanie następującej 
treści: 

„Ślubuję uroczyście obowiązki Radnego MRM w Rabce-Zdroju sprawować godnie, rzetelnie 
i uczciwie mając na względzie dobro reprezentowanej przeze mnie młodzieży oraz Gminy Rabka-
Zdrój.”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania:  „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Rotę ślubowania odczytuje najmłodszy wiekiem radny MRM obecny na sesji. Po odczytaniu przez niego 
Roty ślubowania wywołany alfabetycznie radny wstaje i wypowiada słowa „Ślubuję” lub „Ślubuję, tak mi 
dopomóż Bóg”. Radni nieobecni na pierwszej sesji składają ślubowanie na pierwszej sesji , na której są 
obecni. Odmowa złożenia ślubowania jest równoznaczna ze zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  w Rabce-Zdroju 

 
 

Piotr Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6040


	UCHWAŁA NR LXX/523/23 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 7a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-13T11:47:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




